
UCHWAŁA  NR  CXXIV/279/2022 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg (ulic) położonych 

                    na terenie miasta Pleszewa 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022  r., poz. 1526) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję nadania kategorii dróg gminnych następującym drogom 

(ulicom) położonych na terenie miasta Pleszewa: 

1) nr 4368P - odcinek ul. Sienkiewicza od ulicy Rynek do ulicy Malińskiej, zlokalizowany na 

działkach o numerach ewidencyjnych: 860/4, 860/5, 934 (obręb Miasto Pleszew),  

2) nr 4369P - odcinek ul. Kaliskiej od ulicy Rynek do ulicy Kilińskiego, zlokalizowany na 

działkach   o numerach ewidencyjnych: 1059/1 (obręb Miasto Pleszew),  

3) nr 4360P - odcinek ul. Poznańskiej od ulicy Rynek do ulicy Bogusza, zlokalizowany na 

działkach   o numerach ewidencyjnych: 767 (obręb Miasto Pleszew). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………….. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak ……………….. 

Członek Zarządu Leopold Lis            ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 



 
 


